
Zápis

ze zasedání  zastupitelstva obce dne 27. 5,202l

Pří tomni:  P. Bambásek,L Zavadil, Bc. M. Hrdlič ka,Z, Gureň. S. Schlágelová, K. Polák

Omluvena: Ing. M, Pitipáč ová

Ověřovate| é :  I . Zavadil, Z. Gureň

Program:
l, Zahájení , kontrola usnesení , urč ení  ověřovatelů
2. Zprávao uplatňování  ÚP Babylon v období  2017-2021, vč etně zadání  zmé ny č . 3 ÚP Babylon
3. Dotač ní  smlouva o poskytnutí  ú č elové  dotace zrozpoětu Plzeňské ho kraje

v rámci programu " Projekty obcí " pro rok2021,
4. Darovací  smlouvy na zhotovení  milní ku a kulturní  akce Lé to Babylon
5, Stavební  ú pravy mí stní  komunikace v obytné  zóně na pozemku p. č . 136

v k" ú . Babylon
6, Rů zné

Ad 1) Starosta navrhl rozš í řerrí  programu o následují cí  body:

6, Dohoda o skoněení  nájmu a Nájemrrí  smlouva s Autokempem Babylon, s. í . o.

7. Cení k zapů jč ení  obecní  techniky
8. Projednání  financování  Nové  sauny
9. Dodatek č . 1 ke smlouvě o dí lo ze dne 3. 5. 202I  s DSP Domaž lický stavební  podnik s. r. o.

10, Rů zné

Program byl po změnáchjednomyslně schválen zastupiteli obce. Ověřovateli byli jednomyslně schváleni I .

Zavadil aZbyněk Gureň.

kontrola usnesení
zo schvaluie:
Výběr dodavatele Luna Progress s. r. o., se sí dle na Modernizaci dětské ho
nrlSte

Smlouvu o dí lo s Luna Progress s. r. o., se sí dlem na Modernizaci dětské ho
hřiš tě

Výběr dodavatele DSP Domaž lický stavební  podnik s. l. o,, se sí dlem na Úpravu
dvoru u obecní ho ú řadu
Smlouvu o dí lo na Úpravu dvoru u Obecní ho ú řadu se společ ností  DSP Domaž lický stavební  podnik
s. r, o,, se sí dlem 
Dodatek ě. 2 ke smlouvě o výpů jč ce ze dne 29. 6.2018 s městem Domaž lice
Darovací  smlouvu s TOP TANK s. r. o., se sí dlem
Pasport aprojekt svislé ho dopravní ho znač eni a dopravní ho zaí í zeni obce Babylon
Program rozvoje obce Babylon, aktualizace na období  2021-2027
Plárr č innosti kontrolní ho výboru narok202l
Záměr na rozš í ření  komunikace v Obytné  zóněI I
Provedení  kompletní  kamerové  zkouš ky stavu kanalizace v obci
Podat ž ádost na dotaci z dotač ní ho t itulu Odstraňování  havarijní ch stavů  a nalé havých potřeb obcí
Plzeňské ho kraje 2021na opravu Č OV a kanalizač ní ho řadu.
Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace zrozpoětu obce Plzeňské ho kraje v rámci programu Podpora rozvoje
venkovské ho cestovní ho ruchu v Plzeňské m kraji pro rok 2021 na projekt ,,Podpora turistických tras kolem
rekreač ní ho středi ska B abylon :  Stuclánky kolem B abylonuoo

Prodej sekací ho traktů rku Seco

zo vzalo na věclomí :
Rozpoč tové  opatření  č . 2

stav kanalizace v obci



Informace o investič ní ch zámé rech na Novou Saunu a rekonstrukci areálu Autokempu Babylon

zo pověřuie:

Kontrolní  výbor:
Zahájit plán č inno sti kontro lní ho výboru na r ok 202I
Mistostarostku:
Předlož ení m návrhu pro řeš ení  odpadů  pro rok2022
Starostu podpisem:
Smlouvy o dí lo s Luna Progress s. r. o., se sí dlem na Modernizaci dětské ho

hřiš tě
Smlouvy o dí lo na Úpravu dvoru u Obecní ho ú řadu se společ ností  DSP Domaž lický stavební  podnik s. r. o.,

se sí dlem
Dodatku č . 2 ke smlouvě o výpů j č ce ze dne 29 . 6. 20 1 8 s městem Domaž lice
Darovací  smlouvy s TOP TANK s. r. o., se sí dlem
Smlouvy o poskytnutí  ú č elové  dotace zrozpoč tu obce Plzeňské ho kraje v rámci programu Podpora rozvoje
venkovské ho cestovní ho ruchu v Plzeňské m kraji pro rok 2021 naprojekt ,,Podpora turistických tras kolem
rekreač ní ho střediska Babylon: Studánky kolem Babylonu"
Nadále trvají  ú koly:

- Prověření  smluvní ch vztahů  ve věci zákonné ho připojení  nemovitosti ke kanalizaění mu řadu
- Uč inění  dalš í ch kroků  k pří padné mu odkupu 2l5 podí lup. č , l73l4 v k. ú . Babylon
- Dalš im jednání m ve věci odkupu pozemků  pod mí stní mi a ú č elovými komunikacemi v k. ú . Babylon

Ad2) Zmé na je nutná pro rekonstrukci hasič ské  zbrojnice. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo

| právu o uplatňovániÚzemní ho plánu Babylon v období  2017-202I ,její ž  souč ástí  je i zadáni změny č . 3
Územní ho plánu Babylon, a Zmé nu ě. 3 Územní ho plánu Babylon, která bude poŤ izována zkráceným
postupem dle § 55b odst.l stavební ho zákona.

Ad3) Jedná se o dotaci na ,,Úpravu dvoru u obecní ho ú řadu Babylonu". Zastupitelstvo obce jednomyslně

schválilo dotaci na uvedenou akci s Plzeňslrym krajem a Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace ě. 1301202I
s Plzeňským krajem z Programu stabilizace a obnova venkova Plzeňské ho kraje 2021 a starosta byl pověřen
její m podpisem.

Ad4) V měsí ci č ervenci proběhne slavnostní  odhalení  milní ku s pamětní  deskou Ing. Aloise Š ouláka,
bývalé ho starosty obce, a kulturní  akce Lé to Babylon. Na ví š e uvedené  akce se zastupitelů m podařilo nají t
sponzory, kterým děkujeme za její ch finanění  dary.

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Darovací  smlouvu s , býtem 
pověřuje starostu její m podpisem.

Zastupitelstvo obce jednornyslně schválilo Darovací  smlouvu s DSP Domaž lický stavební  podnik s. r. o., se

sí dlem  a pověřilo starostu její m podpisem.

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Darovací  smlouvu s W&P company s. r. o., se sí dlem
 pověřilo starostu její m podpisem.

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Darovací  smlouvu s I INIMOPLAST BABYLON s. r. o., se

sí dlem  a pověřilo starostu její m podpisem.

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Darovací  smlouvu s Nápoje Hrubý s. r. o., se sí dlem
 a pověřilo starostu její m podpisem.

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Darovací  smlouvu se , se sí dlem
a pověřilo starostu její m podpisem.

Ad5) Na plánované  stavební  opravy mí stní  komunikace v obytné  zóné  napozemku p. č . 136 v k. ú . Babylon
je potřeba zadatprojektovou dokumentaci. Dostali jsme nabí dku od Ing. Jungové  ve výš i 131 890,- Kě.
Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo zámé r na projektovou dokumentaci opravy mí stní  komunikace p.

ě. 136 v k. ú . Babylon byl jednomyslně schválen.

Ad6) Ve smlouvě je uvedeno, ž e Autokempu Babylon pronají máme celou budovu č p. 27, což  j iž  dnes
neplatí , smlouva bude vypovězena a uzavře se nová smlouva, kde bude stanoven nájem pouze na plochu
střechy. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo uzavří t Dohodu o skonč ení  nájmu a Nájemní  smlouvu



sAutokempem Babylon, s. r. o., se sí dle a pověřilo starostu jejich
podpisem.

Ad7) Zastupitelstvo obce projednalo změnu cení ku obecní  techniky k pronájmu a jednomyslně schválilo
zmé nit polož ku,,Multikára," u které  bude ú č tována jednotnásazbazapŤ epravu vobci i mimo obec 350,-
Kč /  hod. s minimální m poplatkem I75,- Kč /  hod. (30 min.).

Ad8) Projekt na stavbu Nové  §auny je j í ž  hotov, nyní  předkláďám otázku,jakým způ sobem budeme projekt
financovat, Předpokládaná cena je 12 mil. Protož e vprvní m patře bude restaurace, bude obtí ž né  na projekt
ziskat dotaci. V pří padě ú věru splátka na celou č ástku č iní  asi 50 t is. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu

dalš í m krokem jednání  ohledně financování  výstavby Nové  Sarrny.

Ad9) Ve smlouvě o dí lo ze dne 3. 5. 202I  s DSP Domaž lický stavební  podnik s. r. o. byl š patně uveden
název dotač ní ho t itulu a překlep v IČ O, na polož kové m rozpoč tu nebyl uveden přesný název stavby, jedná

se o pí sařské  chyby, které  budou Dodatkem č . 1 upřesněny. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo
Dodatek č . 1 ke smlouvě o dí lo ze ďne 3. 5. 2021 s DSP Domaž lický stavební  podnik, s. r. o., se sí dlem

a pověřilo starostu její m podpisem.

Ad10) Obec Babylon obdrž elaž ádost od na omezení  sekání  trávy o ví kendu v obci, I van

Zavadil a Pavel Bambásek hlasovali pro č ásteč né  omezení  prací  s hluč nou technikou o ví kendu. Zbyněk
Gureň, Michal Hrdlič ka, Karel Polák a Simona Schlágelová hlasovali proti tornuto návrhu. Zastupitelstvo
obce zamitlo ž ádost na omezení prací  s hluč nou technikou během ví kendu v obci.

Proběhlo výběrové  ří zení  na ředitele/ ředitelku Mateřské  š koly Babylon. Starosta obce jmenuje od 1. 8.2021
novou ředitelku Mateřské  š koly Babylon - Terezu Benczovou.

Zastupitelstvo obce schvaluje výběrovou komisi pro výběrové  Ť izení  projektu ,,Rybní k Babylon -
protipovodňová opatření " ve slož ení  Pavel Bambásek, I vanZavadil, Karel Polák.

Započ ato:18:35 hod

Skonč eno: 19:48 hod

-/1
Zapsala:  Mgr. Kamýť Bp'ňuš í ková Angelovová

Ověřili:

} ÝanZavadi|  Zbyněk Gureň
Ověřovatelé  sv,ým podpisem stvrzují  smazání  zvukové ho záznamu poří zené ho při zasedání .



Usnesení  č .512021,

z jednání  zastupitelstva obce Zl. S, ZOZ|

Zastupitelstvo obce:

Schvaluie:
- Zprávu o uplatňování  ÚP Babylon v období  20I1-2O2I ,její ž  souč ástí  je i zadání změny č . 3 ÚP

Babylon
- Zmé nu č . 3 ÚP Babylon, která bude poŤ izována zkáceným postupem dle § 55b odst.l stavební ho

zákona
- Dotaci na akci ,,Úprava dvoru u obecní ho ú řadu Babylonuoo s Plzeňským krajem z Programu

stabilizace a obnova venkova Plzeňské ho kraje 2021
- Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace č . I30I202I  na akci ,,Úprava dvoru u obecní ho ú řadu

Babylonu" s Plzeňským krajem z Programu stabilizace a obnova venkova Plzeňské ho Waje202l
- Darovací  smlouvu s  bytem 
- Darovací  smlouvu s DSP Domaž lický stavební  podnik s. r. o., se sí dlem 
- Darovací  smlouvu s W&P company s. r. o., se sí dlem
- Darovací  smlouvu s UNIMOPLAST BABYLON s. r. o., se sí dlem
- Darovací  smlouvu s Nápoje Hrubý s. í . o., se sí dlem
- Darovací  smlouvu s  se sí dlem
- Zámil na projektovou dokumentaci opravy mí stní  komunikace p. č . 136 v k. ú . Babylon
- Dohodu o skonč ení  nájmu s Autokempem Babylon, s. r. o., se sí dlem Babylon 27,Domaž I ice
- Nájemní  smlouvu s Autokempem Babylon, s. r. o., se sí dlem Babylon 2J,Domaž I ice
- Zmé nu sazby v cení ku obecní  techniky k pronájmu u polož ky ,,multikára," u které  bude ú č tována

jednotná sazba za pŤ epravu v obci i mimo obec 350,- Kč /hod. s minimální m poplatkem 775,-
Kč /hod. (30 min.)

- Dodatek č . 1 ke smlouvě o dí lo ze dne 3. 5. 202I  s DSP Domaž lický stavební  podnik, s. r, o,, se

sí dlem
- Výběrovou komisi pro výběrové  ří zeni projektu ,,Rybní k Babylon - protipovodňová opatření " ve

slož ení  Pavel Bambásek, I vanZavadil, Karel Polák

vzalo na vědomí :
- Výsledek výběrové ho Ť í zeni napozici ředitele/ ředitelky Mateřské  š koly Babylon.

Zamí tlo:
- Omezení  sekání  trávy o ví kendech v obci

Pověřuie:
Starostu:

- Dalš í m jednání m ohledně financování  výstavby Nové  Sauny

Starostu podpisem:
- Smlouvy o poskytnutí  ú ěelové  dotace č . 13012021 na akci ,,Úprava dvoru u obecní ho ú řadu

Babylonu" s Plzeňským krajem z Programu stabilizace a obnova venkova Plzeňské ho l< raje 202I
- Darovací  smlouvy s bytem 
- Darovací  smlouvy s DSP Domaž lický stavební  podnik s. í . o., se sí dlem
- Darovací  smlouvy s W&P company s. r. o., se sí dlem
- Darovací  smlouvy s UNIMOPLAST BABYLON s. r. o., se sí dlem
- Darovací  smlouvy s Nápoje Hrubý s. r. o., se sí dlem
- Darovací  smlouvy s se sí dlem
- Dohody o skonč ení  nájmu s Autokempem Babylon, s. 1. o., se sí dlem
- Nájemní  smlouvy s Autokempem Babylon, s. r. o,, se sí dlem
- Dodatku č . 1 ke smlouvě o dí lo ze dne 3. 5,202I  s DSP Domaž lický stavební  podnik, s. r. o., se

sí dlem



Nadále trvají  ú koly:
- Prověření  smluvní ch vztahů  ve věci zákonné ho připojení  nemovitosti ke kanalizač ní mu řadu
- Uč inění  dalš í ch kroků  k pří padné mu odkupu 2l5 podí Iup. č .17314 v k. ú . Babylon
- Dalš í m jednání m ve věci odkupu pozemků  pod mí stní mi a ú ěelovými komunikacemi vJr-_rlPabrlon

il Ánaú fu,r/
/  

.?^ ,

Ing. Márcela Pitipáč ová /  
Pavel Bambásek

mí stostarostka obce starosta obce


